**F**ilioli mei: hec ſcribo vobis vt non  
Inducit apo-  
peccetis. **S**ed et ſi q̄ſ peccauerit ad liolus boni-  
uo catum habem⁹ apud patreꝝ Je- meritoriuꝝ ac  
ſum xp̄m iuſtum. **E**t ipſe eſt p̄cipiatio pro- diſuader. cupl  
peccatis noſtriſ: no p̄nris aut̄ tñ ſuaz p̄  
toti⁹ mudi. **E**t in b ſcūm⁹ qm̄ cognouim⁹ eū  
ſi mādata ei⁹ obſuam⁹. **G**ui dicit ſe noſſe  
eū: et mandata eius nō custodit: mendax eſt  
et in eo veritas non eſt. **J**. 4. d.